
GB22

RAADSBESLUIT

De gemeenteraad van de gemeente Hilversum,

gelet op de voorstel van de werkgeverscommissie,
gelet op het bepaalde in artikel 107 Gemeentewet,
in acht nemende de bepalingen uit de Verordening werkgeverscommissie voor de griffie gemeente 
Hilversum 2022 en het Delegatiebesluit bevoegdheden van de gemeenteraad aan de werkgeverscommissie
Hilversum 2022,

BESLUIT:

1. Mevrouw A.J. Van Meerveld CMC per 1 januari 2023 voor 36 uur per week aan te wijzen als 
griffier van de gemeente Hilversum;

2. de bevoegdheid tot het aangaan van een arbeidsovereenkomst met mevrouw A. van Meerveld over 
te dragen aan de (voorzitter van de) werkgeverscommissie.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 november 2022,

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde MMC dr.ir. G.M. van den Top


